РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ   КРАСНОГОРСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    20.09.2016г.№613
р.п.Красная  Гора

О переносе выходного дня.

 В связи с празднованием 73-й годовщины освобождения Красногорского района от немецко-фашистских захватчиков:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Перенести для аппарата администрации и ее структурных подразделений выходной день с субботы 24 сентября 2016 года  на среду 28 сентября  2016 года.

2. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления района, предприятий и организаций всех форм собственности принять аналогичные решения.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Красногорского района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
Глава администрации                                    В.А.Горелый